non pe tam copiosa qm non pe tam piosa q estimat non
 pe scum de gaudijs scie dicit augu o caro qz illam vitam
 amplecti uolupti ubi vita sine morte uiuere sine peccata
 ubi lux sine tenebris ubi leticia sine traria ubi pax sine
 discordia ubi voluptas sine iniuria ubi regnu sine conu-
 racione Item de gaudijs scie put uersus Gaudia pax re-
 quies liba pauca uiuere No peccat sapiens pax diues re-
 dolens laus Rego by dicit ductor q scis andreas gaudet
 et letat **Piscario nati tui** hic auctor p utat uocatione
 sci andrea apli et eius p dicatione et passione dicit pe
 spe andreas pimus suple existens piscario nati tui i filij
 tui suple e factus piscator ptoz i p dicator ptoz ipos
 comitendo Et h declarat inspali qualis ptoz ad xpm
 comitit dicens spe andreas cepit eccle i ad rete fidei
 mremydones i tales hoies ydola colentes diu fluctuantes
 i diu uariantes in fluctibz medulit i s ipe scis andreas
 p uigauit i p uicor achayon i illa p uicia tuis legibus
 i tuis pceptis suple existens uictor illij suple regionis
 et suple scis andreas fipit i firmamit ibi i machaia
 tiph ad i uictoria p p tui i filij tui ostentans i ostendit
 p bonu militem Et o xpe suple deus scis andreas
 attulit et suple atq p uic tibi quicunqz spolia i quicunqz hoies
 quesi i atq p uita mrauit i p mraabilia uirtutibz i
 p uirtutes doctnis i p doctnas atq p et o ppe dno
 regu i epollens omes reges Quis andreas insp p
 titulu i sup sp rone tui suphi i tue uictorie p uo core
 i ad p uo p agrome et nos recedimy istu andrea p uum
 Venit et regni p p filij tui atq p et nos edimy istu
 andrea scactulu filij tui No methasorice Quis An-
 dreas dicit piscario p p qz p p ipm existente pi-
 scatore Quis p uo petro uocauit N h legit in Euo
 q dno uidit petru et andrea uenia mittentes in maie
 et uocauit eos et scari p u ad reliqz uocabz et nani
 facti p u piscatores ptoz methasorice loquedo quia

per suam predicacione tam per recte homines tam per pios ad fidem
proprie comitant. Unde dicit prope Pet. Quod h. exis homines capies
¶ Unde non stans Andreas apud vocatus ipse scilicet. Et una eius
custodivit et ab ea non declinavit. Primo scilicet ad quod
pola dicitur prope imitando que erant mansuetudo et humi-
tas. Unde discipulis suis dicebat distite a me quia mitis sum et
humilis corde. Item prope hunc dicitur et dicebat h. a prope
meum ut diligat in vice sic dilexi vos hunc etiam vita pi-
tate. Unde dicit Petrus apostolus Qui panem non fecit
Iste quatuor virtutes scilicet et sanctus Andreas ut patet ex
prope dicitur. Octavo sanctus Andreas una prope custodivit. Et una
eius scilicet. Quae autem quatuor que una eius custodivit s.
ferreamentorum in passio. Veneris devotio plantarum reflectio
et lapidum accumulatio. Primo enim hunc ferreamentorum in passio
plantarum asperione. Octavo Veneris devotio prope venter
barolacione. Tercio plantarum reflectio prope coronae spon-
in capud suum in passio. Quarto lapidum accumulacione
et iudeorum lapidacione. H. sanctus Andreas custodivit in memo-
ria sua iugiter retinendo. Tercio sanctus Andreas una prope
non declinavit. Quae autem quatuor que faciunt hominem ama-
recta declinat. i. tenebre nebulae nimis immundas et
hyborum densitas. Ista quatuor sanctus Andreas a se removet
Primo tenebras avaricie. Unde ipse ait apostolus prope dicit
Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus. Octavo removet
Nebulam carnis concupis. Unde sanctus Augustinus dicitur. Indica
narrat. Quod in Cruce pendens sic dicit. Recordabor
quod in portando corpus honoris in domo prope in co-
hibendo letum laboravi. Tercio removet nimis mundane
glorie. Ipse enim in alio gloriari non appetebat nisi in ore
domini mei ihesu prope. Unde etiam ad orem ductus dicit. Amator
tuis prope sui et te totis desideriis amplectere cupie-
bam. Quarto removet densitate prope et acacie prope
enim in predicacione prope non fuit. Nam totum achaya condit

Sic ergo pp̄m et uia eius custodiunt et anima eius non de-
 clinavit. In h̄ dicit in Job Vestigia eius secutus et pes meus
 et uia eius custodiunt et anima eius non declinavit. Nō q̄ sc̄us
 Indecus in Unitate patras acq̄is p̄uice. Etiam Venq̄
 pp̄d p̄dicabat de phenis igit̄ a ab Egea p̄ Consule qui
 ip̄m redarguit sup̄ h̄ q̄ ceuce pp̄d p̄dicabat. Igit̄ sc̄us du-
 decas incepit explanat mysteriū Venq̄ pp̄d declaras q̄lit̄
 conuenientissimū modus redimēdi genū hūmānū fuit sc̄a Venq̄
 Tunc dicebat Indecus Egeas q̄i ap̄dicatōne Venq̄ non
 desisteret ip̄e ad ceuce figure p̄cipet. Respondit Indecus
 Ego si patibulū ceuce exp̄ansere Venq̄ q̄lit̄ non p̄dicare
 Igit̄ Indecus dicebat ad ceuce et p̄tius qui p̄quebat̄
 ad clamauit uoce magna dicens Innocēs hūmā p̄p̄ris
 sine cā dampnat̄. Videns aut̄ sc̄us Indecus Ceuce ip̄am
 salutauit dicens Salue Ceuce p̄cipis que in ceuce pp̄d
 ce dedicata iam dū d̄p̄d̄ata p̄cipis discipulū eius qui
 p̄p̄dit in te magister meus pp̄o Igit̄ p̄cedo in Ceuce
 et biduo uices p̄tō p̄dicabat et mita milia hōm̄ ad fide
 pp̄d conuertebat. Et p̄tius cont̄ Egea comoty ad ip̄m p̄ce-
 raui petes p̄y andrea accure deponi dicens Concede
 nob̄ hominē uisū c̄. Sed sc̄us Indecus h̄ timis d̄p̄d̄us
 petebat ut uita suam p̄manū Venq̄ t̄minat̄. Et ead̄
 f̄m fuit. Vlt̄mō Nō dicit dicit Paulus Si p̄m̄ p̄oj
 passionū ceuce ead̄ p̄oj complacōm̄. Et igit̄ sc̄us du-
 decas fuit p̄cipis pp̄d in passione q̄ c̄p̄is fuit p̄e pp̄o
 Et ad p̄oj pp̄d in complacōne regni celest̄. Et p̄e fu-
 erat p̄cipis pp̄d conē conueniēcie in passione. Sic nūc
 a p̄cipis pp̄d et coheres in p̄cipacōne regni celest̄
 Et aut̄ sc̄us Indecus p̄e pp̄d dia possit declaratur
 ep̄dō pp̄d dicens m̄licib̄ ip̄m h̄ sepulch̄o queredib̄
 quib̄ d̄p̄it. Ite nūcitate f̄ab̄ meis. i. aptis. Nos igit̄
 p̄cipis n̄r̄is. Hic auctor d̄p̄it p̄cipis suas ad d̄m̄. Et d̄p̄it
 p̄cipis. O deus nos q̄uati n̄r̄is p̄cipis postm̄y te. i. rogām̄y
 te ut tu t̄neas. i. defendas nos in et̄n̄. i. p̄cipis p̄cipis

mitessione illis suple Andree qui suple andreas petaty. i.
Rauy suple sua pcepta plagitibi

Aude xpo debita Ista sequencia que de scto Myco-
lao Camit diuidit in duas ptes pmo auctor
enulat multiplices virtutes et mirabilia scti Myco-
lai et comendat ipm Scto dicitur pces suas ad dnm pa
ibi magne deus adonay pma in duas pmo enulat v-
tutes et mirabilia scti Mycolai que fecit in vita eius Scto
enulat mirabilia que fecit et facit post morte eius pa
ibi Tandem bene merito pma diuidit in tres pmo co-
mndat scti Mycolau pnces virtutes quas ostendit in
fancia eius Scto enulat ut comndat cu pnces virtutes
et mirabilia que fecit in pndia et in adulescentia sua
Tercio comndat cu pnces virtutes et mirabilia que fecit
in etate adulta iam existens et ad ydum Episto pate
artingens pa ibi pnce carue dormit tra ibi voce
lappa edity pmo auctor comndat scti Mycolau pnces
virtutes in fancie eius Et pmo hortat nos ad addebitate
festi scti Mycolai dicit sic nos celebramy. i. celebrare
debemz meliys mta. i. gliosa festa mitorz scti Mycolai ip
opo debita laude. i. ad digna laude Et ut comndat
cum pnces virtutes in fancie eius dicit Grecia. i. illa
regio pmit. i. nutuit illud suple Mycolau et gra dei
fouit scti Mycolau ab in fancie ieiunio in famuli suple
Mycolai est res miranda nimis suple Mycolaus
dorty. i. in strecty digito dei. i. assid pto ieiunat bibi
in sabbato. i. pcepta mra stinomia suple 2 in famulus
Mycolaus absinet ab ahnomia. i. amutudo lacte et omib
populy mcat fac suple Mycolay claruit. i. clary fuit
miracul. i. p mirabilia acmabut. i. acmab pta ptop. i.
horby in pto existentiay Et sctus Mycolaus existens Quis
paret uebis. i. imitat sic dicit clary. i. nobit qnd. i. in
p gene et erat clary. i. nobilior ope. i. in ope No sctus
Mycolay in Cui te patera ped Ephranio fuit orundz

qui statim cum natus fuisset in pelui ex qua lauandus erat erectus
 stetit ac se ad etatem adultam uenisset Et in singulis septuaginta
 sexia quata et sua septa mamillas nutritis simul super caput
 in sanae ieiunare incipiens In mittens consilium sapienter
 dicens Bonum est uirgo se portat uigil ab adolescentia sua
 Sedo No Nicolauis mtp uictoria ipse em uictoria
 hinc conu dyabolu p humilitate Conu carue p carnis
 mardone Conu mundu p diuicias contempu Tercio No
 Opus scus dicit dignu de plurimudine Nam se manu
 a brachio pcedit Et dignu abrachio et manu Sic filij
 de apce p pcedatone pte dicit Et spus scus apce et
 filio pcedit Vltio No Sabbatu epluic punit Cony
 die festo Et mtp requies qz in diebys festis ab opibz
 quiesce debent Sedo sabbatu punit p die septima septi-
 mac qui uidet a celestis Tercio sabbatu punit p tota
 septua et sic punit hic data re qz e nome caritatis
 et sic punit Puez carnem dormit hic auctor co-
 medat p m Nicolau penes virtutes et mirabilia que fecit
 in pulaa et adolescentia ipis Et dicit sic Deus nico-
 laus episcopus pui dormit i castigant carue Et scus
 nico laus episcopus adolestus studuit ad dicit uerbu de
 et ule in opus i ope pte Et scus nico laus fugat i
 expellit demones uerbo Et scus nico laus curat i
 sanat infirmos hoies Et scus nico laus pascens i nu-
 tes famelicu uolpus i esuriente ad auxit i augmeta-
 ut prece i p orone sua tunc No de h quod dicit pui
 carue dormit de sco nico laus legit qz ipe erat con-
 ferty i castigat uigilijs et ieiunijs epibz p tale omibz
 ut ab omibz amaret Ista Nota de h q dicit adolestus
 q de sco nico laus Cant qd ipe frequetant hmuia p-
 curie Et in sac armario pectoris sui recodidit uerba
 dei que audiuit No de h q dicit uerbo fugat qd qda
 demoniaz sco nico laus fuit pputary et castigat fuit ut
 ipm p ptes suas libat qui dixit plute eu Tunc dicit

hōies qui sibi dēmoniatū p̄sentant p̄ plūm eū fugiet
Respondit s̄c̄s nicolaus non p̄t̄ fugē a conspectu d̄i Et sic
dēmoniatū plūm ad emone plūm lib̄avit Vlt̄m̄ Nō d̄
h̄ q̄ dicit p̄ astens Quada uite m̄t̄a s̄c̄i Nicolai famēs
magna erat d̄c̄dit̄ q̄ d̄ Alexandria Venit̄ nauēs
m̄t̄a s̄c̄i Nicolai replete anona qui ab eis petunt ut sibi
daree ut vendent Venit̄ modios t̄ra Qui d̄p̄erunt d̄m̄
m̄f̄icatū d̄ nec audem̄ dare Quibz̄ ip̄e d̄p̄t̄ p̄mittit̄
uob̄ p̄ d̄m̄ meū q̄ m̄tegrā m̄f̄urā p̄fectāq̄ retinebitis
Qui sibi Venit̄ modios t̄ra d̄d̄erunt nec exinde d̄m̄
m̄m̄ocant̄ d̄ p̄ quos modios d̄c̄d̄ suam ad duos annos
p̄ant̄ **Voce lapsa celitus** hic auctor em̄dat virtutes
et mirabilia s̄c̄i Nicolai adūli ep̄iscopi Et dignitatē
Ep̄iscopale act̄m̄gent̄ Et poss̄ d̄m̄ d̄i in tot p̄tes q̄ auct̄
em̄dat mirabilia s̄m̄t̄ legēdo Dicit̄ sic Nicolaus
d̄ s̄c̄s dign̄ ep̄iscopis diuinit̄ i. exp̄s̄s̄ione diuina
et exp̄t̄s̄m̄o celi et h̄ d̄c̄o uoce lapsa celitus i. uenit̄
d̄ celo Tunc em̄dat aliud miraculū d̄c̄ens Quis nicolaus
uisit̄ homicidās i. lictorē et sustit̄ i. amorte lib̄at̄
tres occisos i. tres qui mortu erat ad iudicari Et
s̄c̄s Nicolaus p̄t̄ i. d̄nat̄ tres exceptos i. lib̄atos Vm̄at̄
i. am̄ulis ad d̄m̄ cons̄l̄s Tunc em̄dat aliā virtutē
s̄c̄i Nicolai d̄c̄ens Quis nicolaus exhibuit i. d̄dit̄
clam̄ i. occulte auct̄ p̄ p̄hibuit palam i. manifeste uo-
luntate d̄m̄i p̄cis atq̄ p̄t̄ uirginū sup̄le Et s̄c̄s
nicolaus festinavit tollere i. remouē malām famē et
nephariām i. famē et h̄ d̄c̄o pond̄ auri Et s̄c̄s ny-
colaus uocatz̄ sup̄le amant̄ in t̄p̄estate et h̄ d̄c̄o nauē
i. rectoribus nauis fessis i. fatigatz̄ et r̄ta i. nauis-
quassa i. p̄ uentos cōrussa sup̄le Quis nicolaus dicit̄
sup̄le ego ass̄m̄ et mare s̄c̄i i. quietat̄ et dat̄ remigat̄
i. rodice ad portū Nō ita p̄m̄ d̄c̄sum Ep̄o m̄p̄e-
rō ciuitatē d̄functo pontificē et p̄cedotes ieiunio
et orōibz̄ insistebat̄ ut d̄us d̄p̄t̄ Ep̄u p̄donēd̄ offe-
d̄t̄ Igit̄ audita d̄ uox̄ a quodā pontificē illorū quod

vndeay

ii9

Reges
Bis
Nob
i p
mau
r ut
cau
it g
abio
le h
am
brus
gita
s q
yolu
huu
uend
s m
lib
i
as
vnt
t d
te w
t p
ad it
s m
no h
uau
dar
tamp
m
iup
du
qud

one
me
y
of
et
ppm

deb
me
som
fid
Et
cont
te M
Ran
loc
sue
Qu
mode
fruct
ad
et up
tuy
de M
Ordo
Et a
mak
Jacob
p
tend
tes o
habit
pacta

etne et medicina que tu munda oculu i. in te uione cordo
me Et tu salua auctu pph Et tu fac nos uide te ipm suple
y regno celoy h' cond. i. dme mundatos h' corde et uide te
est uide uita. i. bte uita Quia p' Johney Quoy h' et uita
etna et bta ut co gustat ta deu e cu que misisti ihm
ppm dme

Callat etia mater Ista sequitur que de dedica-
tione Ecclie canit' diuidit' in duos ptes pmo aucto
hortat' tota congregacione fidelium adde cantadu lau-
des et honores deo in dedicatione Ecclie Octo cap' co-
medando etiam matiate ex lapidibus constructa p' ubi h'
domy aule celestis pmo dicit sic Ecclia i. casa congregato
fidelium suple existens illabata mac' i. in maculata mac'
Et existens dyo sine ruga. i. sine macula p' allat. i. de
cantet honore huius Ecclie suple in lapidibus construc-
te No q' auctor h' pmo uersu Equiuocat h' no Ecclia
Nam Ecclia una e congregacio fidelium Et dicit' ab Ebe-
leis q' e miseret q' p' fidelibus debet' de media in
sine fide impossibile e alique mediam de corp' ad deo
Quia p' paulu impossibile e sine fide placere deo dno
modo Ecclia p' dno matiali ex lapidibus con-
structa ad laudem dei p' agentu ordinata Et ut dicit'
d' Bloys q' e miseret q' deus p' p' h' oies ex audit
et ipse miseret' in tali domo ad laudem eius conser-
tam Igit' uol' dicit' auctor q' omis p' p'iam debent
de Cantare honore tal' domy ad laudem dei conser-
tate No q' Ecclia in uet' testamento e p' figata
Et appo in nouo testamento confirmata pmo Ecclia
matial' in uet' testamento e p' figata q' in Gen' p' p'vij
Jacob fugiens ad p' d' p'nt laban in via cu ad itam
p' am rediret ab dormiuit et uidit p'nta cuius p'ntas
tendebat usq' ad celu et uidit anglos dei descende-
tes et ascendentes p' cam Et cuigilans dixit Vera
dixit e lary iste Vera non e h' aliud n' domy dei et
porta celi p' locu istu Ecclia in ill' p'nta h' qua angeli

ascendit matul ad cōspēdū orōnes fidelū in cōspēctū dei Et h
eadem domo angeli descendit de celo ad cōspēdū auxilia hōibz
in ea orantibz et in ministeriū sacerdotū Corp⁹ et sāgromē xp̄i
cōspēctū Quidē etiā marial' appo in nouo testamēto d' cōmē
data Nam de ea dixit xp̄s domy mea domy orōnis uocabit
in ea omēs qui uent' accipit et qui quicq' in uent' et pulsari
appiet Tercio nō q' mat' etiā dicit illibata sumēdo etiā
p' cōgregatiōne fidelū dicit mat' q' filios in ea corporaliter
genitos in ipā etiā p' uerba baptis filios grē regenerat Et
dicit illibata. i. in maculata ab ipā enī xp̄s omne macula
abstergit lauac' sāgromis sui sup' dom' ioh̄ns qui nos lauit
in sāgromē suo Et h' etiā dicitur d' et robur sup' se ex
flūpū sāgromis et aque de latē saluatoris Sic antiqua
mat' nra existens maculata p' sup'pressionē peccati. s. qua
fuit et formata de cost' s'ni adā p' uent' nra h'et
domus aule h'et comedat etiā marialē Et diuidit
in duas ptes pmo comedat eam p' uent' p'ntudine ipius
ad domū celestem Quidē comedat eam p' uent' quassa spales
p'rogatiuas ipius s'ni ibi Quam de p'ra p'rogat de dicit
p' h' domy. i. etiā marial' p'bat sup'le et p'ntes celestē
aule. i. cōueniētiā h'ec ad domū celestē in laude regē
celoz et d'nomis. i. oblatōibz et sacrificijs Et h' domy
marial' sup'le et emulans. i. sequens ciuitatē sine tenebris
.i. regnū celoz cōtinuo luce. i. tam sequenti luce Et h' domy
.i. etiā marial' et confouēs. i. confuans in gremio sup'le
suo. i. in uent' corp'a aīaz que uiuūt in celo Nō q' auctor
in h'is v'rbz etiā marialē comedat p' uent' eius p'ntu
dine ad regnū celoz et in uent' quatuor cōueniētiās
etiā marial' ad regnū celoz Quia d' nam sic in reg
no celoz et cōtinua laus dei quē ysaīam dicitur Sup
muros tuos ierusalē cōstitui custodes ut Dic in etiā
mariali laus dei de cantat' ad quā de cantanda fua
lit' et ordinata Quidē cōueniētiā d' dicit in regno ce
loz et dies festus carēs nocte ipm' t'minate p' n' etiā